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Tittel: Vedr. Nødnett - til kommunalsjef / beredskapsansvarlig / teknisk sjef 

Vennligst distribuer til følgende: 

Beredskapsansvarlig / teknisk sjef / kommunalsjef tilsv.

Se Direktoratet for Nødkommunikasjons artikkel om bruk av Nødnett i norske kommuner:
http://www.dinkom.no/DNK/Nyhetsarkiv/Nodnett-er-viktig-for-kommunal-beredskap/

En velfungerende krisehåndtering er avhengig av god og robust kommunikasjon mellom etatene, de 
frivillige organisasjonene og personer/avdelinger med beredskapsansvar i kommunene. Utrullingen av 
Nødnett har nå nådd «Trinn-3», dvs. andre brukere enn Nødetatene.

Myndighetene ikke bare tillater, men anbefaler nå sterkt at kommunale virksomheter med ansvar innen 
beredskap blir brukere av Nødnett. Dette vil sikre best mulig samhandling mellom involverte parter, og 
begrense skader på liv og eiendom.  

VHF Group og Sepura er Skandinavias største leverandør av radioer til bruk i de respektive nødnettene. 
Sepura er i utstrakt bruk i alle de norske Nødetatene, og er med over 110 tusen solgte terminaler i 
Norge, Sverige og Danmarks respektive Nødnett, den største leverandøren i Skandinavia. 
Sepura er også global markedsleder innen «Public Safety».

Alle de i artikkelen nevnte kommunene (Aurskog-Høland, Kongsvinger, Stavanger, Sandnes, Randaberg 
og Sola) har valgt Sepura radioterminaler levert av VHF Communication. 

I tillegg har andre nye brukere som Norges Vassdrags og Energi Direktorat, Hafslund Nett, Statens 
Vegvesen, Hias IKS, Kongsvinger Kommune og St. Olavs Hospital tatt Nødnett og Sepura terminaler i 
bruk.

Nødnett brukes ikke bare innen beredskap men også i for eksempel: 

 teknisk etat, 

 vann- og avløp,

 barnevernvakt og 

 levekår  

Nødnett er basert på en åpen standard, og Sepura terminaler kan brukes uavhengig av om for eksempel 
brann eller politi skulle bruke et annet merke i deres kommune. 

Ta gjerne kontakt for mer informasjon om Nødnett, hvorfor dere også bør velge Sepura radioterminaler, 
og hvordan man går fram for å bli en bruker.

Med vennlig hilsen/ Best regards

Gjermund Torp
Key Account Manager
Governmental
(+47) 91 59 75 55
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